
34000 - SETTORE AMBIENTE ED ENERGIA
34401 - SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI

34401 - SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI
Responsabile: CRISTINI GABRIELE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL'INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE DEL TERZO
SETTORE PER LA GESTIONE DELL'OASI FELINA SITA IN VIA PROCACCINI, ATTRAVERSO LA
STIPULA DI UNA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI MONZA, AI SENSI DELL' ART. 56 DEL D.
LGS. N. 117/2017 E S.M.I.. NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE
PROGETTUALI PRESENTATE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

· con Deliberazione n. 163 del 15/05/2025, la Giunta Comunale ha approvato l’attivazione dell’iter, ai
sensi dell'art. 56 del d. lgs. 117/2017 e s.m.i., per l’individuazione di Enti del terzo settore per la
gestione dell’oasi felina sita in via Procaccini;

· con determinazione dirigenziale n. 1648 del 24/09/2025, esecutiva dal 29/09/2025, è stata indetta la
procedura comparativa per l’individuazione di un Ente del Terzo Settore per la gestione dell’oasi felina
sita in via Procaccini, attraverso la stipula di una convenzione con il Comune di Monza, ai sensi del art.
56 del D. Lgs. n. 117/2017 e s.m.i., da affidare secondo il criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa;

· l’art. 5 dell’Avviso Pubblico, prot. n. 17748/2025, ha stabilito che i soggetti, in possesso dei requisiti di
partecipazione, interessati a partecipare alla presente procedura devono presentare la propria
candidatura fissando quale termine ultimo per la presentazione delle candidature le ore 12:00:00 del
20/10/2025;

· entro il suddetto termine sono pervenute n. 2 candidature; · la nomina dei commissari e la costituzione
della Commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle
candidature;

· in data 22/10/2025 (verbale prot. n. 194333/2025) si è proceduto all’esame delle domande di
partecipazione dei concorrenti;

CONSIDERATO CHE:

· la seduta per l’apertura dei progetti tecnici è stata fissata per il giorno 28/10/2005 alle ore 09,30;

· è necessario procedere alla nomina della Commissione, secondo quanto previsto dall’Avviso per
adempiere alla verifica e valutazione delle proposte progettuali presentate;

RITENUTO di nominare la Commissione come segue:

· Presidente: dott. Alessandro Gabriele Casale, Dirigente del Settore Promozione del Territorio e Servizi

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



al Cittadino del Comune di Monza;

· Membro esperto: arch. Silvia Amalia Corti, Funzionario dell’Ufficio Arredo Urbano del Comune di
Monza;

· Membro esperto: arch. Chiara Zuin, Funzionario dell’Ufficio Arredo Urbano del Comune di Monza,

precisando che le funzioni di segretaria verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Loredana Pisacane
e/o dalla dott.ssa Annalisa Passoni, funzionarie del Servizio C.U.A. del Comune di Monza;

VISTI ED ACQUISITI:

la dichiarazione del Presidente di Commissione, dott. Alessandro Gabriele Casale, attestante l'assenza
di cause impeditive allo svolgimento del ruolo di Presidente della Commissione, disciplinate dall’ art. 93,
c. 5 del Codice dei Contratti, applicato per analogia (protocollo n. 193060 /2025);

le dichiarazioni degli altri membri della Commissione: arch. Silvia Amalia Corti (protocollo n.
192837/2025), arch. Chiara Zuin (protocollo n. 192864/2025), attestanti l’assenza di cause impeditive
allo svolgimento del ruolo di membro esperto della Commissione ex art. 93, c. 5 del Codice dei
Contratti, applicato per analogia;

la dichiarazione resa dalle segretarie dott.ssa Loredana Pisacane e dott.ssa Annalisa Passoni
funzionarie del Servizio C.U.A del Comune di Monza, attestante l'assenza delle cause di incompatibilità
di cui all'art. 93, comma 5 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., rese con note prot. 192855/2025 e prot.
192849/2025

RILEVATO CHE:

nei confronti del Presidente, dei Commissari interni individuati e delle segretarie sono stati acquisiti i
certificati del casellario giudiziale finalizzati ai controlli di cui all’art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 (prot.
n. 11317/2025, prot. n. 121970 e prot. 194098/2025);

si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento e dei curricula dei componenti della
Commissione in argomento nella sezione Amministrazione trasparente / Bandi di gara / Avvisi
(all’interno della documentazione della presente procedura);

al Presidente, ai membri esperti e alle segretarie non spetterà alcun compenso, in quanto dipendenti
del Comune di Monza;

Richiamati i seguenti atti: 163/2025 DLG VB; 1648/2025 DET VB;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

VISTI:

· la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;

· il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

· il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;

· la Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.;

· il D. Lgs. 117/2017 e ss.mm.ii. (c.d. Codice del Terzo Settore);

RICHIAMATI:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



· lo Statuto dell’Ente;

· il vigente Regolamento di Contabilità;

· il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

RICHIAMATO, altresì,

· il Decreto Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.72 del 31/03/2021 recante “Linee guida sul
rapporto tra Pubbliche Amministrazioni ed enti del Terzo settore negli artt. 55-57 del D.Lgs. n. 117/2017
(Codice del Terzo settore)”;

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI come da vigente
funzionigramma;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 90 del 18/03/2025 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2025 – 2027;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0902/4.11.21 - Clima e vivibilità per dare un volto nuovo alla città di persone e animali;

D E T E R M I N A

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di costituire la Commissione per la valutazione dei progetti tecnici relativamente alla procedura
avente ad oggetto “Avviso pubblico per l’individuazione di un Ente del Terzo Settore per la gestione
dell’oasi felina sita in via Procaccini, attraverso la stipula di una convenzione con il Comune di Monza,
ai sensi del art. 56 del D. Lgs. n. 117/2017 e s.m.i.”;

3. di nominare componenti della Commissione di valutazione i signori:

- Presidente: dott. Alessandro Gabriele Casale, Dirigente del Settore Promozione del Territorio e Servizi
al Cittadino del Comune di Monza;

- Membro esperto interno: arch. Silvia Amalia Corti, Funzionario dell’Ufficio Arredo Urbano del Comune
di Monza;

- Membro esperto interno: arch. Chiara Zuin Funzionario, dell’Ufficio Arredo Urbano del Comune di
Monza;

precisando che le funzioni di segretaria verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Loredana Pisacane
e/o dalla dott.ssa Annalisa Passoni, funzionarie del Servizio C.U.A. del Comune di Monza;

4. di pubblicare il presente provvedimento ed i curricula dei componenti della Commissione in
argomento nella sezione Amministrazione trasparente - Bandi di gara / Avvisi (all’interno della
documentazione della presente procedura);

5. di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amm.va del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto disposto dall’art. 147-bis del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

6. di dichiarare l’assenza di situazioni di incompatibilità, inconferibilità e di conflitto d’interesse, ai sensi
dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i., dall’art. 35 bis del D.
Lgs. 165/2001 e s.m.i., e dall’art. 6 del D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 e s.m.i., anche con riguardo agli
obblighi di astensione previsti dall’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dall’art. 7 del D.P.R. 16 aprile

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



2013 n. 62 e s.m.i.;

7. che il presente provvedimento non ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria
e/o sulpatrimonio dell’Ente.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



34000 - SETTORE AMBIENTE ED ENERGIA
34401 - SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI

34401 - SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI
Responsabile: CRISTINI GABRIELE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL'INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE DEL TERZO
SETTORE PER LA GESTIONE DELL'OASI FELINA SITA IN VIA PROCACCINI, ATTRAVERSO LA
STIPULA DI UNA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI MONZA, AI SENSI DELL' ART. 56 DEL D.
LGS. N. 117/2017 E S.M.I.. NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE
PROGETTUALI PRESENTATE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

· con Deliberazione n. 163 del 15/05/2025, la Giunta Comunale ha approvato l’attivazione dell’iter, ai
sensi dell'art. 56 del d. lgs. 117/2017 e s.m.i., per l’individuazione di Enti del terzo settore per la
gestione dell’oasi felina sita in via Procaccini;

· con determinazione dirigenziale n. 1648 del 24/09/2025, esecutiva dal 29/09/2025, è stata indetta la
procedura comparativa per l’individuazione di un Ente del Terzo Settore per la gestione dell’oasi felina
sita in via Procaccini, attraverso la stipula di una convenzione con il Comune di Monza, ai sensi del art.
56 del D. Lgs. n. 117/2017 e s.m.i., da affidare secondo il criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa;

· l’art. 5 dell’Avviso Pubblico, prot. n. 17748/2025, ha stabilito che i soggetti, in possesso dei requisiti di
partecipazione, interessati a partecipare alla presente procedura devono presentare la propria
candidatura fissando quale termine ultimo per la presentazione delle candidature le ore 12:00:00 del
20/10/2025;

· entro il suddetto termine sono pervenute n. 2 candidature; · la nomina dei commissari e la costituzione
della Commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle
candidature;

· in data 22/10/2025 (verbale prot. n. 194333/2025) si è proceduto all’esame delle domande di
partecipazione dei concorrenti;

CONSIDERATO CHE:

· la seduta per l’apertura dei progetti tecnici è stata fissata per il giorno 28/10/2005 alle ore 09,30;

· è necessario procedere alla nomina della Commissione, secondo quanto previsto dall’Avviso per
adempiere alla verifica e valutazione delle proposte progettuali presentate;

RITENUTO di nominare la Commissione come segue:

· Presidente: dott. Alessandro Gabriele Casale, Dirigente del Settore Promozione del Territorio e Servizi

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



al Cittadino del Comune di Monza;

· Membro esperto: arch. Silvia Amalia Corti, Funzionario dell’Ufficio Arredo Urbano del Comune di
Monza;

· Membro esperto: arch. Chiara Zuin, Funzionario dell’Ufficio Arredo Urbano del Comune di Monza,

precisando che le funzioni di segretaria verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Loredana Pisacane
e/o dalla dott.ssa Annalisa Passoni, funzionarie del Servizio C.U.A. del Comune di Monza;

VISTI ED ACQUISITI:

la dichiarazione del Presidente di Commissione, dott. Alessandro Gabriele Casale, attestante l'assenza
di cause impeditive allo svolgimento del ruolo di Presidente della Commissione, disciplinate dall’ art. 93,
c. 5 del Codice dei Contratti, applicato per analogia (protocollo n. 193060 /2025);

le dichiarazioni degli altri membri della Commissione: arch. Silvia Amalia Corti (protocollo n.
192837/2025), arch. Chiara Zuin (protocollo n. 192864/2025), attestanti l’assenza di cause impeditive
allo svolgimento del ruolo di membro esperto della Commissione ex art. 93, c. 5 del Codice dei
Contratti, applicato per analogia;

la dichiarazione resa dalle segretarie dott.ssa Loredana Pisacane e dott.ssa Annalisa Passoni
funzionarie del Servizio C.U.A del Comune di Monza, attestante l'assenza delle cause di incompatibilità
di cui all'art. 93, comma 5 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., rese con note prot. 192855/2025 e prot.
192849/2025

RILEVATO CHE:

nei confronti del Presidente, dei Commissari interni individuati e delle segretarie sono stati acquisiti i
certificati del casellario giudiziale finalizzati ai controlli di cui all’art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 (prot.
n. 11317/2025, prot. n. 121970 e prot. 194098/2025);

si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento e dei curricula dei componenti della
Commissione in argomento nella sezione Amministrazione trasparente / Bandi di gara / Avvisi
(all’interno della documentazione della presente procedura);

al Presidente, ai membri esperti e alle segretarie non spetterà alcun compenso, in quanto dipendenti
del Comune di Monza;

Richiamati i seguenti atti: 163/2025 DLG VB; 1648/2025 DET VB;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

VISTI:

· la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;

· il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

· il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;

· la Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.;

· il D. Lgs. 117/2017 e ss.mm.ii. (c.d. Codice del Terzo Settore);

RICHIAMATI:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



· lo Statuto dell’Ente;

· il vigente Regolamento di Contabilità;

· il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

RICHIAMATO, altresì,

· il Decreto Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.72 del 31/03/2021 recante “Linee guida sul
rapporto tra Pubbliche Amministrazioni ed enti del Terzo settore negli artt. 55-57 del D.Lgs. n. 117/2017
(Codice del Terzo settore)”;

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI come da vigente
funzionigramma;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 90 del 18/03/2025 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2025 – 2027;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0902/4.11.21 - Clima e vivibilità per dare un volto nuovo alla città di persone e animali;

D E T E R M I N A

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di costituire la Commissione per la valutazione dei progetti tecnici relativamente alla procedura
avente ad oggetto “Avviso pubblico per l’individuazione di un Ente del Terzo Settore per la gestione
dell’oasi felina sita in via Procaccini, attraverso la stipula di una convenzione con il Comune di Monza,
ai sensi del art. 56 del D. Lgs. n. 117/2017 e s.m.i.”;

3. di nominare componenti della Commissione di valutazione i signori:

- Presidente: dott. Alessandro Gabriele Casale, Dirigente del Settore Promozione del Territorio e Servizi
al Cittadino del Comune di Monza;

- Membro esperto interno: arch. Silvia Amalia Corti, Funzionario dell’Ufficio Arredo Urbano del Comune
di Monza;

- Membro esperto interno: arch. Chiara Zuin Funzionario, dell’Ufficio Arredo Urbano del Comune di
Monza;

precisando che le funzioni di segretaria verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Loredana Pisacane
e/o dalla dott.ssa Annalisa Passoni, funzionarie del Servizio C.U.A. del Comune di Monza;

4. di pubblicare il presente provvedimento ed i curricula dei componenti della Commissione in
argomento nella sezione Amministrazione trasparente - Bandi di gara / Avvisi (all’interno della
documentazione della presente procedura);

5. di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amm.va del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto disposto dall’art. 147-bis del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

6. di dichiarare l’assenza di situazioni di incompatibilità, inconferibilità e di conflitto d’interesse, ai sensi
dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i., dall’art. 35 bis del D.
Lgs. 165/2001 e s.m.i., e dall’art. 6 del D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 e s.m.i., anche con riguardo agli
obblighi di astensione previsti dall’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dall’art. 7 del D.P.R. 16 aprile

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



2013 n. 62 e s.m.i.;

7. che il presente provvedimento non ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria
e/o sulpatrimonio dell’Ente.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

SE
R

E
N

A
 T

R
U

SS
A

R
D

I 
- 

Pr
ot

. G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE AMBIENTE ED ENERGIA

UFFICIO 34401

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL?INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE 

DEL  TERZO  SETTORE  PER  LA  GESTIONE  DELL?OASI  FELINA  SITA  IN  ?VIA 

PROCACCINI?, ATTRAVERSO LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE CON IL COMUNE 

DI MONZA, AI SENSI DEL ART. 56 DEL D. LGS. N. 117/2017 E S.M.I.. NOMINA 

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE PROGETTUALI PRESENTATE

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE

Nominativo P.iva/C.F. Ruolo

ZUIN CHIARA ZNUCHR77C70F205S Componente interno

CORTI SILVIA AMALIA CRTSVM71H45D286D Componente interno

PISACANE LORDANA PSCLDN71S66F704J Segretario

CASALE ALESSANDRO 
LEONARDO GABRIELE

CSLLSN69A02F205M Presidente

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE AMBIENTE ED ENERGIA

UFFICIO 34401

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL?INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE 

DEL  TERZO  SETTORE  PER  LA  GESTIONE  DELL?OASI  FELINA  SITA  IN  ?VIA 

PROCACCINI?, ATTRAVERSO LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE CON IL COMUNE 

DI MONZA, AI SENSI DEL ART. 56 DEL D. LGS. N. 117/2017 E S.M.I.. NOMINA 

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE PROGETTUALI PRESENTATE

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE

Nominativo P.iva/C.F. Ruolo

ZUIN CHIARA ZNUCHR77C70F205S Componente interno

CORTI SILVIA AMALIA CRTSVM71H45D286D Componente interno

PISACANE LORDANA PSCLDN71S66F704J Segretario

CASALE ALESSANDRO 
LEONARDO GABRIELE

CSLLSN69A02F205M Presidente

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

18
60

 d
el

 2
3/

10
/2

02
5 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
23

/1
0/

20
25

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
19

47
72

 / 
23

/1
0/

20
25


